
OBWIESZCZENIE NR 1.2019
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XIV.79.2015 w sprawie wprowadzenia opłaty targowej 
na terenie Gminy Miasta Złotów, określenia zasad ustalania i poboru opłaty targowej, terminów jej 

płatności i wysokości stawek

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 ze zmianą w 2018 r. poz. 2243) ogłasza się 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XIV.79.2015 Rady Miejskiej w Złotowie 
z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Miasta Złotów, określenia 
zasad ustalania i poboru opłaty targowej, terminów jej płatności i wysokości stawek w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Miasto Złotów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 7434), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
uchwałą Nr XVI.93.2016 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 27 stycznia 2016 r. o zmianie uchwały nr XIV.79.2015 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Miasta Złotów, określenia zasad ustalania i poboru 
opłaty targowej, terminów jej płatności i wysokości stawek w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasto Złotów 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 1070). 

Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nie obejmuje §2 i §3 uchwały Nr 
XVI.93.2016 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 27 stycznia 2016 r. o zmianie uchwały nr XIV.79.2015 w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Miasta Złotów, określenia zasad ustalania i poboru opłaty 
targowej, terminów jej płatności i wysokości stawek (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 1070), które stanowią: 
„§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. §3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Wojtuń

Id: WODPB-BEMWN-SRTLG-YGZOD-WHIPA. Podpisany Strona 1



Załącznik
do obwieszczenia nr 1.2019
Rady Miejskiej w Złotowie

z dnia 27 marca 2019 r. 

UCHWAŁA NR XIV.79.2015

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Miasta Złotów, określenia zasad
ustalania i poboru opłaty targowej, terminów jej płatności i wysokości stawek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2019 r. poz. 506)  Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Na terenie Gminy Miasto Złotów wprowadza się opłatę targową.

§  2. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej na terenie Gminy Miasto Złotów:

1)  za  zajęcie  miejsca  oznaczonego  o  powierzchni  9  m2  na  placu  targowym  w  związku  z

prowadzeniem sprzedaży: 28,00 zł;

2)  za  zajęcie  miejsca  oznaczonego  o  powierzchni  3  m2  na  placu  targowym  w  związku  z

prowadzeniem sprzedaży: 22,00 zł;

3)  za  zajęcie  miejsca  na  placu  targowym w związku z  prowadzeniem sprzedaży obnośnej  z

koszyka lub z ręki: 6,00 zł;

4) za prowadzenie sprzedaży w innych miejscach na placu targowym niż oznaczone:

a) do 3 m2 zajętej powierzchni: 17,00 zł;

b) powyżej 3 m2 zajętej powierzchni: 23,00 zł;

5) za prowadzenie sprzedaży na targowiskach poza wyznaczonym placem targowym - do 9 m2

zajętej  powierzchni:  100,00  zł,  a  w  przypadku  prowadzenia  sprzedaży  na  powierzchni

przekraczającej powierzchnię 9 m2-100,00 zł za każde rozpoczęte 9 m2 zajętej powierzchni, nie

więcej jednak niż 700,00 zł.

§  2a. 1  Termin płatności opłaty targowej ustala się na dzień dokonywania sprzedaży.

§   3. Zwalnia  się  od  opłaty  targowej  sprzedaż  obnośną  z  koszyka  lub  z  ręki  płodów  rolno-

spożywczych i runa leśnego na miejscu oznaczonym na placu targowym.

1 § 2a dodany przez § 1 pkt 1 uchwały nr XVI.93.2016 z dnia 27 stycznia 2016 r. (Wielk.16.1070) zmieniającej 
nin. uchwałę z dniem 18 lutego 2016 r.

Id: WODPB-BEMWN-SRTLG-YGZOD-WHIPA. Podpisany Strona 2



§  4.2 Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. Inkasentem określa się Urząd Miejski.

Inkaso dokonywane jest codziennie.

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa.

§  6. Traci moc uchwała nr XI/83/11 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 25 października 2011 r. w

sprawie  ustalenia  dziennych  stawek  opłaty  targowej  oraz  sposobu  jej  poboru  (Dz.  Urz.  Woj.

Wielkopolskiego Nr 315, poz. 5076).

§  7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1

stycznia 2016 r.

2 § 4 zmieniony przez § 1 pkt 2 uchwały nr XVI.93.2016 z dnia 27 stycznia 2016 r. (Wielk.16.1070) 
zmieniającej nin. uchwałę z dniem 18 lutego 2016 r.

Id: WODPB-BEMWN-SRTLG-YGZOD-WHIPA. Podpisany Strona 3




